询价采购函

[采购编号：湖特采[2017]- 003]
各有关公司：

     我院拟采购以下货物,请你公司在2017年12月7日11:00时前以书面密封形式（加盖骑缝章），将本单所列项目报送我单位（不得拆标）。询价小组将根据符合采购需求、质量和服务相等且报价最低的原则确定成交供应商。

湖州市特种设备检测研究院

联系人：鲁先生  地址：湖州市安吉路299号        邮码：313000 电话：0572-2523123

湖州市特种设备检测研究院：

我公司愿遵循《中华人民共和国政府采购法》等法律法规参加本次政府采购，如我公司中标，将严格按照采购文件要求履行合同，特此声明。

报送单位： （公章）                  报送时间：2017年  月  日

   法定代表人或授权委托人(签字)：             联系电话及传真：

项目： 长兴检验站档案文件柜类采购项目                                                          数量单位：套/只/位                         金额单位： 元

	序号
	品名
	采购要求 （规格、参数、颜色）
	产品图片
	数量
	单价
	总价
	产地
	质保期
	交货时间
	交货地点
	备注

	1
	文

件

柜
	1、规格：850*390*1800mm
2、材质：侧板、挂板、搁板0.8mm采用宝钢冷轧钢板，技术标准均应符合GB/T11253-89标准，材质为SPCC-SD、ST-12和Q195-235。表面经酸洗、脱脂、磷化等处理后，采用亚光塑粉静电喷涂，表面光滑。
	[image: image1.png]

	24只

	接到书面供货通知后15天内交货
	长兴

	2
	茶

水

柜
	1、规格：800*400*880mm

2、材质 : 面贴优质三聚氰胺板，符合国标GB18580-2001的E1级检验标准，甲醛释放量≤1.5mg/100g，耐磨性能最小150,耐污染性能等级不低于2级；封边：采用优质厚度为2.0mmPVC塑料热溶固体胶高温固封，不易脱落；配件：采用中外合资优质五金配件，全部防锈、防腐处理。
	[image: image2.png]

	7只

	接到书面供货通知后15天内交货
	长兴

	3
	重

型

货

架
	1、规格:2000*2000*600mm

2、材质：主柱采用1.8-2.0mm冷板，折弯冲压成型；架板和其它部位均采用1.2mm冷板，折弯冲压成型；做加强筋。货架每层均匀承重250Kg，最大300Kg；表面防腐应脱脂处理，磷酸除锈，磷化、纯化，最后粉末喷涂，立柱内壁的处理方法应和表面处理方法相同。处理后应起到装饰防护性能好，附着力强，要达到如下标准：硬度≥0.4，冲击度>4N.M，附着力不低于2级（GB1720），浮膜厚度>20um。
颜色采用高级亚光塑粉喷涂。
	[image: image3.jpg]

	10组

	接到书面供货通知后15天内交货
	长兴

	4
	讲

台
	1、规格：600*450*980mm

2、材质：面贴优质三聚氰胺板，符合国标GB18580-2001的E1级检验标准，甲醛释放量≤1.5mg/100g，耐磨性能最小150,耐污染性能等级不低于2级；封边：采用优质厚度为2.0mmPVC塑料热溶固体胶高温固封，不易脱落；配件：采用中外合资优质五金配件，全部防锈、防腐处理。
	[image: image7.png]— =

‘ -

	1只

	接到书面供货通知后15天内交货
	长兴

	5
	柜

子
	1、规格： 1200*400*1900mm

2、基材：面贴优质三聚氰胺板，符合国标GB18580-2001的E1级检验标准，甲醛释放量≤1.5mg/100g，耐磨性能最小150,耐污染性能等级不低于2级；封边：采用优质厚度为2.0mmPVC塑料热溶固体胶高温固封，不易脱落；配件：采用中外合资优质五金配件，全部防锈、防腐处理。
	[image: image4.png]

	3组

	接到书面供货通知后15天内交货
	长兴

	6
	等

候

椅
	1、规格：三人位

2、材质：基材优质冷轧钢。所有压铸件：经酸洗、脱脂、表调、二度磷化、钝化等处理后粉末静电喷涂，具有防潮、可防腐、防锈、表面光滑、耐冲击等特性。
	[image: image5.png]

	2组

	接到书面供货通知后15天内交货
	长兴

	7
	床
	1、规格：1500*1900㎜

2、材质：床头床尾：进口橡木。床边：多层板合成，外贴橡木皮。注：含床头柜1只、床垫1块。
	[image: image6.jpg]

	1套

	接到书面供货通知后15天内交货
	长兴

	8
	衣

柜
	1、规格：常规

2、材质：基材采用优质网布饰面，透气强柔软而富于韧性，使用时间长；海棉采用55#高密度、回弹性强、不变形、软硬适中、坐感舒适的成型海绵。
	[image: image8.png]

	1只

	接到书面供货通知后15天内交货
	长兴

	注一：1、本表不得自制！报送单位认真填写，所有应标价格均为人民币最终报价，含运达采购单位的运费等相关费用；

	2、应标时请附：（1）经年检有效的企业法人营业执照副本复印件；（2）法定代表人授权委托书(原件)及授权代理人有效身份证明（复印件）；(3)提供产品售后服务承诺书。（4）应标人若是代理商，授权经销委托证明。（均需加盖公章）

	3、合同由采购单位（合同中的甲方）与经评审产生的供应商（合同中的乙方）签订，合同一式三份（采购单位二份、供应商各一份），签订后盖骑缝章，交货地址为长兴县画溪街道雉州大道108号；付款方式：货物全部到位、安装调试完毕、验收合格后支付合同金额90%，10%作为质保金；交货时间：接到甲方书面供货通知后15天内交货；

	4、质保期要求至少1年；

	5、特别提示：采购单位拟采购上述配置简述要求以上的货物，应标人提供的应标产品必须符合采购要求；

	6、采购货物不允许以赠送方式进行报价，否则作为无效投标处理。

第 1 页 共 4 页